[image: image1.jpg]

 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                     «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

V- СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
п.г.т.Забайкальск

 26 декабря   2012 года                                                                                   № 29
О внесении дополнений в решение Совета муниципального района  «Забайкальский район» от 5 мая 2010 года № 122 « О Регламенте Совета муниципального района «Забайкальский район»
     В соответствии с частью 2 статьи 35.1 Федерального закона от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет муниципального района «Забайкальский район» решил:

     1.Внести дополнения в статью 8 решения Совета муниципального района «Забайкальский район» от 5 мая 2010 года № 122 «О Регламенте Совета муниципального района «Забайкальский район»  следующего содержания:

    -  в  абзаце  9 по всему тексту после слов  «депутатские объединения» дополнить словами « (фракции).

   2.Решение вступает в силу со дня его подписания.

   Председатель Совета муниципального района

   «Забайкальский район»                                                                  Е.Н.Гуменюк